
r
'-

Zarządzenie Nr 70/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych zleconych przez Gminę

Kazimierza Wielka do realizacji organizacjom pozarządowym i innym
podmiotom

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami), a także w oparciu o Zarządzenie Nr 69/2010 Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 czerwca 2010r. w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych zleconych przez Gminę Kazimierza
Wielka do realizacji w 2010r. organizacjom pozarządowym i innym podmiotom,
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ofert na
wykonanie zadań publicznych zleconych przez Gminę Kazimierza Wielka do
realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom.

2. W skład Komisji wchodzą:
a) Robert Płaszewski - Przewodniczący Komisji
b) Agnieszka Styczeń - Zastępca Przewodniczącego Komisji
c) Katarzyna Oracz - Sekretarz Komisji
d) Zofia Nocoń - Członek Komisji
e) Przemysław Podkowa - Członek Komisji

§ 2.

Zadania publiczne podlegające konkursowi zostały określone w Zarządzeniu
Nr 69/2010 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 czerwca
2010r.

§ 3.

Komisja będzie pracować w oparciu o regulamin otwartego konkursu ofert
opublikowany w Zarządzeniu Nr 69/2010 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 14 czerwca 2010r.

§ 4.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu 7 dni od ostatniego dnia składnia ofert.

§ 5.



Członkom Komisji nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 6.

Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka.

§ 7.

Obsługę kancelaryjno-techniczną Komisji zapewni Naczelnik Wydziału Administracji
i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 8.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM'~
Ad~Ch


